Index

Et an luxuriose viuens, vel post annum luctus filiorum successio ne priuetur, ib. nu. 210.
Mulier consentiens osculo qua pena plectatur in Ciuit. Neapol.
Mulier occidens bannitum consequitur praemium statuti, §. hom. mic. nu. 238.

Mutus, an & quando possit esse testis, & quomodo eius depositio sit recipienda, q. 24. n. 2. & 3.
Mutus quando aequiparetur infanti, q. 59. nu. 60.
N
N' Arrans in precibus non animo deliberato homicidium commisisse, si ex actis contrarium potius appareat, poterit torqueri pro veritate sine ipsius iniuria, nisi alio modo vellet offendere per ipsum exposita esse vera, q. 59. nu. 92.
Nasus, auricula, & oculus non veniunt appell. membri, licet maior pena in offendentes praedicta propter deformitatem imponitur, q. 69. nu. 5.

Practica Criminalis.

Notario condemnato de falso potest referuari fama, & exercitium, q. 85. nu. 27.
Notarius conficiens instrumentum, de quo rogatus non fuerat, puniatur de falso, licet sint vera contenta in eo, §. falsum, n. 85.
Et etiam si non compleuerit instrumentum falsum pena ordinaria tenetur, ibid. nu. 86.
Et de puniendo notarium pro falso instrumento, ibid. nu. 87.
Et statutum puniens notarium de falso, non comprehendit aliam personam falsum fabricantem, ibid. nu. 88.

Notarius suspectus de falso potest torqueri, si testibus contradicentibus instrumento, & instante parte, nolit, vel differat matricem producere, ibid. nu. 186.
Notarius offendens attestaciones non publicatis, falsi penam incurrit; pars autem nulla pena tenetur, ibid. nu. 133.
Notarius falsificans acta publica tenetur pena ultimi supplicij, §. falsum, nu. 302.
Notarius si allegetur suspectus non est alleganda causa, sed sufficit iuramentum secus in regno Neap. q. 43. nu. 22.
Notarius non capiens idoneos fideiuflores, an, & quando teneatur, q. 46. nu. 48. (sit priuatus, q. 73. nu. 47.)
Notarius condemnatus de falso, an pro hoc officio tabellionatus
Ex Claro.
Notorietas delicti aperit via iudici a inquirend. l. 5. §. fi. q. 9. n. 1.
Et quod dicatur delictum notorium, ibid. nu. 2.
Et an requiratur quod sint etiam notoriae qualitates ipsius facti, ibid. nu. 3.
Et an processu, qui sit super notorio, requiratur citatio, ibid.
Et an requiratur probatio ipsius notorij, ibid. nu. 5.
Et per quot testes probetur notorium, ibid. nu. 6.
Et an crimine notorio danda sit reo copia indicorum, & terminus defensionis, ibid. nu. 7.
Et an in notorij requiratur sententia, ibid. nu. 8.
Et an in notorij admittatur appellatio, ibid. nu. 9.
Notorium dicitur tripliciter, l. 5. §. fi. q. 9. n. 1.
Notorium quid sit, & quomodo inducatur, ibid. nu. 2.
Et statutum faciens mentionem de notorio, de quo sit intelligendum, ibid. nu. 3.
Et an requiratur probatio, quando delictum sit coram Iudice, & alijs sufficientibus ad notorium, ibid. nu. 4. & 5.
Et quomodo procedatur, si delinquitur coram Iudice, & Notario tantum, ibid. nu. 6.
Notorium per quot testes probetur, ibid. nu. 7.
Et an requiratur sententiam, ibid. nu. 8.
Et appellacionem admittat, ibid. nu. 9.
Ex Additionibus.
Notorium dicitur tripliciter, q. 9. nu. 1.
Notorium quid sit, & quomodo inducatur, ibid. nu. 2.
Et statutum faciens mentionem de notorio, de quo sit intelligendum, ibid. nu. 3.
Et an sit necessaria citatio in notorio, ibid. nu. 4.
Et an requiratur probatio, quando delictum fuit factum coram iudice, & alijs sufficientibus ad notorium, ibid. nu. 5.
Et quomodo procedatur, si delinquitur coram iudice, & notorio tantum, ibid. nu. 6.
Notorium per quot testes probetur, ead. q. nu. 7.
Et an requiratur sententiam, ibid. nu. 8.
Et appellacionem admittat, ibid. nu. 9.
Notorium est triplex, & tripliciter deducitur, q. 94. nu. 19. & 21.
Nova causa quando in dicto statuto allegari possit, q. 47. nu. 19.
Nova causa in dubio presumitur, q. 89. nu. 50.
Et quid si fuerit promissum non offendere, quomodocunque, qualitercumque, & ex quacumq; causa tam cognita, quam incognita, ibid. nu. 51.
Nova causa quomodo cognoscatur, ibid. nu. 52. (num. 53.)
Nova causa Auctor non potest nouam causam allegare, ibid.
Notatio quando liberet fideiuflores, q. 46. nu. 70.
Nulla existente sententia non potest reus puniri, sed iterum est inquirendus, q. 94. nu. 64. (ecclesiastico, q. 94. nu. 56.)
Nullitas in criminalibus non admittitur post annum in statu et quid si nullitas proveniat ex defectu citationis, iurisdictionis, inquisitionis ineptae, & notoriae iniquitatis, ibid. num. 57.
Nullitas ex defectu iurisdictionis est maior quacumque nullitate, ibid. nu. 58.
Nullitas excludit rem iudicatam, ibid. nu. 60.
Nullitas potest opponi in Regno Neapol. contra sententiam fori iudicationis, q. 94. n. 63. (testi recognoscis, q. 59. nu. 50.)
Nullitas ex eisdem actis, a quocumq; iudice etiam inferiori potest et tenetur necessario super nullitate pronunciare, ibid.
Et quid si fuerit petendum procedere super nullitate, ibid.
Nullitas est mera defensio, q. 50. n. 1. (opponi, ibid. num. 2.)
Nullitas, quae colligitur ex eisdem actis, potest quomodocumque Nullitate prohibita per statutum, an censetur prohibita nullitas, quae